
 

 

 Perfex CRMنحوه نصب و راه اندازی اسکریپت 

ضمن تشکر بابت خرید این محصول در ادامه نحوه نصب و انجام تنظیمات برای راه اندازی سیستم 

 را طی چند مرحله می بینید.  Perfexمدیریت ارتباط با مشتری 

 مراحل نصب اسکریپت

 روی سرور شما نصب باشد. ioncube loaderقبل از هر چیز اطمینان حاصل کنید که 

پس از دانلود محصول، فایل زیپ دریافتی را در مسیری که می خواهید اسکریپت را نصب  -1

مانند  perfex_crmو آن را از حالت زیپ خارج کنید. بنابراین پوشه ای با نام  کردهکنید آپلود 

 تصویر زیر را در کنار فایل زیپ خواهید داشت.

 

را به نام دلخواه خود تغییر دهید. سپس در  perfex_crmدر مرحله بعد می توانید نام پوشه  -2

آدرس بار مرورگر خود مسیر پوشه را وارد کنید تا صفحه ای مانند شکل زیر را ببینید. بر روی 

 تا مراحل نصب اسکریپت شروع شود.  لینک موجود در این صفحه کلیک کنید



 

 

 

در مرحله اول که نیازمندیهای نصب بررسی می شوند باید تمامی افزونه های موردنیاز بر روی  -3

سرور هاست شما فعال شده باشد. اگر افزونه ای مانند شکل زیر بر روی سرور فعال نباشد با 

خطایی که مشخص است در شکل مواجه خواهید شد و برای ادامه مراحل نصب حتما باید این 

 یا افزونه های موردنیاز دیگر را فعال نمایید.  افزونه و

 



 

 

 در صورتی که همه چیز درست باشد می توانید به مرحله بعد بروید.

 

در مرحله دوم دسترسی های خواندن و نوشتن فایل ها و پوشه ها چک می شود و در این  -4

 بروید.  سوم باشند تا بتوانید به مرحله OKمرحله نیز باید تمامی گزینه ها در وضعیت 



 

 

 

خود مراجعه کنید و دیتابیس موردنیاز  php myAdminدر مرحله سوم قبل از هر چیز باید به  -5

برای اسکریپت را ایجاد کنید. پس از ایجاد دیتابیس، به مراحل نصب برگردید و فرم مربوط به 



 

 

حت اطلاعات وارد ات دیتابیس را کامل کنید. در نهایت دکمه بررسی دیتابیس را بزنید تا صعاطلا

 شده بررسی شود. در صورتیکه همه چیز درست باشد به مرحله نصب خواهید رفت.

 

در مرحله نصب باید اطلاعات مربوط به ادمین را وارد نمایید. حتما منطقه زمانی را هم بر روی  -6

Asia/Tehran  را تنظیم نمایید. آدرس پایه را به همان مقدار پیشفرض رها کنید. دکمه نصب

بزنید تا عملیات نصب شروع شود که در صورتیکه همه اطلاعات درست وارد شده باشد نصب پس 

 دقیقه کامل خواهد شد. 1از حدود 



 

 

 

در نهایت با دیدن صفحه زیر متوجه خواهید شد که عملیات نصب موفقیت آمیز بوده و آدرس  -7

 س ها را به خاطر بسپارید. های ورود ادمین و مشتری به شما نمایش داده خواهید. این آدر



 

 

 

موجود در پوشه  installتوجه: در این مرحله با نصب موفقیت آمیز اسکریپت حتما حتما پوشه 

 اسکریپت را حذف نمایید تا بتوانید به صفحه ورود بروید.

 مراحل فعال سازی اسکریپت

تنظیمات باید محصول اسکریپت برای استفاده از تمامی امکانات و دسترسی به منوی پس از نصب 

 مربوطه فعال کنید.فعالسازی و همچنین کد  زحل سافترا با نام کاربری خود در سایت 

دقت داشته باشید حتما اگر در مورد دامنه خود مطمئن هستید محصول را فعال کنید چون بعد از 

 فعال سازی محصول روی این دامنه، نمی توانید محصول را روی دامنه دیگه ای نصب کنید.  

کلیک « فعالسازی محصول»مین اسکریپت روی گزینه برای فعال سازی در منوی کناری بخش اد

کنید. فرم را با اطلاعات صحیح پر کنید. و ذخیره را بزنید. اگر همه چیز درست باشد پیام موفقیت 

 آمیز بودن فعال سازی را دریافت خواهید. 

 



 

 

 

 

 بسیار مهم –تغییر دامنه 

در صورتیکه قصد تغییر دامنه خود را دارید و میخواهید اسکریپت را به دامنه دیگری منتقل کنید 

 09371587007ابتدا دامنه خود را در سایت زحل سافت تغییر دهید و یا با شماره ما در واتساپ 

 هماهنگ شوید. 

 ت لذت ببرید!حال تمامی موارد لازم انجام شده است و می توانید از استفاده این اسکریپ

ثبت تیکت در صورتیکه موفق به نصب و راه اندازی نشدید و به کمک نیاز داشتید می توانید با 

 تا پشتیبانی ما تمامی مراحل را برای شما انجام دهند.  پشتیبانی این مورد را اطلاع دهید

 در صورت مشاهده هرگونه باگ یا خطا اطلاع رسانی کنید تا در اسرع وقت مشکل برای شما مرتفع

 شود. 

 تیم لانیاکیا –با آرزوی موفقیت روزافزون و پربار بودن کسب و کار شما عزیزان 
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